
 

1 
 

Níže podepsaní, a to  
 
 
Automotodrom Brno, a.s., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně v oddíle B, vložce 1451, se sídlem na adrese Ostrovačice, Masarykův okruh 201, PSČ 664 81, 
IČO: 60728825, zastoupená Mgr. Ivanou Ulmanovou, statutární ředitelkou 
 
(dále jen „AMD“) 
 
a  
 
Spolek pro GP ČR Brno, spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle L, vložce 20949, se sídlem na adrese Radnická 366/4, Brno – město, 602 00 Brno, IČO: 
04500750, zastoupený Statutárním městem Brnem, které při výkonu funkce člena výkonného výboru 
spolku zastupuje JUDr. Markéta Vaňková, primátorka, a Jihomoravským krajem, který při výkonu 
funkce člena výkonného výboru spolku zastupuje JUDr. Bohumil Šimek, hejtman 
 
(dále „Spolek“) 
 
(dále společně AMD a Spolek jako „smluvní strany“) 
 
uzavřeli tuto  
 
 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ PRÁV 
uzavřené dne 31. 1. 2020 (dále jen „dohoda“) 

 
 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2020 Smlouvu o bezúplatném poskytnutí práv (dále 
jen „smlouva“). 
 

1.2. Předmětem smlouvy je postoupení oprávnění AMD Spolku bezúplatně užívat a požívat 
tribunu, o délce 25,5 m, šířce 14,4 m a výšce 7,3 m, s počtem míst k sezení 849, jež 
bude postavena na části pozemku p. č. 1524/19 v k. ú. Žebětín (dále jen „tribuna“), a to 
v období od 2. 8. 2020 do 9. 8. 2020. Pro období od 7. 8. 2020 do 9. 8. 2020 je 
předmětem smlouvy i oprávnění užívat tribunu i pro návštěvníky Mistrovství světa 
silničních motocyklů - Grand Prix ČR 2020 a přijetí oprávnění Spolkem bezúplatně 
užívat a požívat tribunu v období od 2. 8. 2020 do 9. 8. 2020 a závazek užívat tribunu 
pro sportovní účely dle § 20 odst. 8 zákona č.  586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. pro návštěvníky Mistrovství světa silničních motocyklů – Grand 
Prix ČR 2020 konané v období 7. 8. 2020 do 9. 8. 2020. 

 
1.3. Smluvní strany se dohodly, s ohledem na skutečnost, že Mistrovství světa silničních 

motocyklů – Grand Prix ČR 2020 v roce 2020 se bude konat bez diváků, na ukončení 
smlouvy, v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, dnem účinnosti této dohody. 
 

1.4. Smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení smlouvy nemají vůči sobě žádné závazky 
vyplývající ze smlouvy. 

 
1.5. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, tuto dohodu 

uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 



 

2 
 

  
1.6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 

1.7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 
1.8. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dohody v registru smluv podá 

Spolek. 
 

1.9. AMD bere na vědomí, že Spolek je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
 
 
 
V Brně, dne 21.07.2020     V Brně, dne 16.07.2020  
 
 
 
 
 
 
_________________________    _____________________________ 
Automotodrom Brno, a.s.    Spolek pro GP ČR Brno 
Mgr. Ivana Ulmanová     zastoupený Jihomoravským krajem, 
statutární ředitelka     který při výkonu funkce člena 
                                                                                                    výkonného výboru spolku zastupuje 
                                                                                                    JUDr. Bohumil Šimek, hejtman  
   
 
 
 
 
 
 
 
       ________________________________ 

Spolek pro GP ČR Brno 
zastoupený statutárním městem Brnem, 
které při výkonu funkce člena  
výkonného výboru spolku zastupuje  
JUDr. Markéta Vaňková, primátorka 

 


